OLYMP.	CHRISTUS	ROM.	Commo-	dus
Incendio Romæ facto, palatium et ædes Vestæ, plurimaque Urbis pars solo coequantur.	192	12	Commodus multos nobilium interficit, et spectacula Romano populo præbet insignia ad ab alienationem populi.	
Commodus strangulatur in domo Vestiliani.	243	193	13	XVI. AELIUS PERTINAX, mensibus sex.
Pertinax septuagenario major, cum præfecturam Urbis ageret, ex senatus consulto imperare jussus est.	194	1		
Pertinax obsecante senatu, ut uxorem suam Augustam, et filium Cæsarem appellaret, contradixit, sufficere testatus, quod ipse regnaret invitus.				
Pertinax occiditur in palatio Juliani jurisperi scelere, quem postea Severus apud Mulvum pontem interfecit post menses septem quam imperium invaserat.				
Clemens Alexandrinae Ecclesiæ presbyter, et Pantænus Stoicus philosophus, in disputatione dogmatis nostri disertissimi habentur.				
XVII. SEVERUS, annis xix.				
Narcissus Hierosolymorum episcopus et Theophilus Cæsariensis, Polycrates quoque, et Asianæ provinciæ episcopi insignes habentur.	195	1		
Severus provincia Tripolitana, oppido Lepti solus ex Africa, usque in præsentem diem, Romanus imperator fuit: et in honorem Pertinacis, quem Julianus occiderat, Pertinacem se cognominari jussit. Ideo autem hic duo anni positi sunt, quia superiore anno sex menses regnavit Severus.				
Judaicum et Samariticum (al. Sar- maticum) bellum ortum.	244	196	2	
Quæstione orta in Asia inter episcopos, an secundum legem Moysi quarto decimo die mensis Pascha observandum esset, Victor Romanæ urbis episcopus et Narcissus Hierosolymorum, Polycrates quoque Ephesiorum, et Irenæus Lugdunensis, et Bacchylus Corinthiorum, plurimique Ecclesiæ pastores, quid eis probabile visum fuerit, litteris ediderunt: quarum memoria ad nos usque perdurat.	197	3		
R. CML.				
Severo imperante, Thermae Seve- rianæ apud Antiochiam et Romæ factæ, et Septizonium extrectum.	198	4		
Severus Parthos et Adiabenos superavit: Arabas quoque interiores ita cecidit, ut regionem eorum Romanam provinciam fecerit. Ob quæ Parthicus, Arabicus, Adiabenicus, cognominatus est.	199	5		
Romæ quartus decimus episco- patum suscepit Zephyrinus annis xviii.	200	6		
QUINTA PERSECUTIO.				
Alexander ob confessionem Domini nominis insignis habetur.	204	10	Clemens multa et varia conscribit.	
Musianus nostræ philosophiæ scri- ptor agnoscitur.	246	205	11	Origenes Alexandriae studiis eru- ditus, divinis totus incumbit volumi- nibus.
In hoc anno jubilæum a majoribus invenimus observatum, id est xii (al. xiii) anno Severi et cclii Antiochenæ urbis.	206	12		
Clodio Albino, qui se in Gallia Cæsarem fecerat, apud Lugdunum interfecto, Severus in Britannos bellum transfert, ubi, ut receptas provincias ab incursione barbarica faceret securiores, vallum per cxxii (al. cxxxii) millia passuum a mari ad mare perduxit. Pictorum cecidit ingens multitudo.	207	13		

OLYMP.	CHRISTUS	ROM.	Severus
Tertullianus Afer, centurionis pro- consularis filius, omnium Ecclesiæ sermone ce- r. CMXL.	247	208 209 210 211	14 15 16 17
lebrafur.		212	18
Severus moritur Eboraci in Bri- tannia.			Severinus Ebroicis in Britannia moritur.
Geta Severi filius cum Bassiano fratre successor relictus, et post hostis publicus judicatus, con- festim perii.			
XVIII. ANTONINUS cognomento CARACALLA, Severi filius, annis vii.			
Antoninus Caracalla cognominatus propter genus vestis, quod Romæ erogaverat: et e contrario Caracallæ ex ejus nomine Antonianæ (al. Antoninæ, al. Antonianæ) dictæ.	248	213 214	1 2
Alexander tricesimus Hierosolymorum episcopus ordinatur adhuc vivente Narciso, et cum eo pariter Ecclesiam regit.	249	215 216 217	3 4 5
Antiochiae episcopus decimus con- stitutus Philippus.		218	6
Romæ Ecclesiæ episcopatum suscipit quintus decimus Callixtus annis quatuor.			
R. CLMXX.			
Antoninus interficitur inter Edessam et Charras Syriae Mesopotamiae civi- tates, anno ætatis quadragesimo secundo.	219	7	
XIX. MACRINUS, anno i.			
Macrinus præfecturam prætorii regens imperator factus.	220	1	Macrinus occiditur in Archelaide.
XX. ANTONINUS alter, id est, M. Aur. Antoninus, qui et Aurelianus, annis iv.			
Marcus Aurelius Antoninus, Antonini Caracallæ ut putabatur filius, et sacerdos Heliogabali templi, adeo impudice in imperio suo vixit, ut nullum genus obscenitatis omiserit.			
Divitie construitur.			
Romanæ Ecclesiæ sextus decimus ordinatur episcopus Urbanus an. novem.	250	221 222	1 2
In Palæstina Nicopolis, quæ prius Emmaus vocabatur, urbs condita est, legationis industria pro ea suscipiente Julio Africano scriptore temporum.			
Antoninus Romæ occiditur tu- multu militari cum matre Symia- sera (Soema Syra).	223 224	3 4	
XXI. ALEXANDER MAMMÆÆ filius, an. xiii.			
Alexander Xerxem regem Persarum gloriissime vicit, et disciplinæ militaris tam severus cor- rector fuit, ut quasdam tumultuantes legiones integras exauctoraverit.	251	225	1
Ulpianus jurisconsultus assessor Alexandri insignissimus habetur.	226 227	2 3	Thermæ Alexandrinae Romæ ædi- ficatae, quæ ante Neronianæ.